
Pag. 1� di 1� 
 

CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2837 

 
DETERMINAZIONE   n.       585      del       23/11/2012 

 
OGGETTO:  Atti di concessione cappelle cimitero capoluogo- rimborso somme per spese contrattuali 
versate in eccedenza. 
 

L'anno    duemiladodici    il giorno            ventitre          del mese di novembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 7 del 10.7.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11.4.23012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18.4.2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 94 del 13.7.2012 modificativa del precedente PEG per 
riorganizzazione dell’assetto organizzativo dell’Ente;  
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTO che sono stati stipulati alcuni atti di concessione di cappelle cimiteriali nel cimitero capoluogo; 
CONSIDERATO che le stesse hanno un costo di  € 25.000,00 e 35.000,00 e i concessionari hanno 
versato per spese contrattuali rispettivamente € 900,00 ed € 1.100,00; 
DATO ATTO che, dalla notula spese definitiva redatta a seguito della registrazione degli atti, si 
evince che per il contraente sig. MORO Gabriele si è determinato un credito   pari ad € 46,22; 
RITENUTO di dover provvedere in merito; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Rimborsare per i motivi di cui in narrativa al signor MORO Gabriele la somma di € 46,22 
2. Impegnare  e prelevare la predetta somma dal cap. 50600 bil. 2012 
3. Dare atto che al rimborso predetto provvederà l’Ufficio Economato mediante emissione di 

apposito mandato.   
 
 
 

      IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
      (Dott. Giovanni de Marinis) 

       

 
 
 
 
 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
 
Ortona, 26 novembre 2012 

      IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
      (Dott. Mariella Colaiezzi) 

       
 

 

1° SETTORE 
 

Servizi Affari Generali e demografici,  


